2021年５月 12日

  各 位

会 社 名  あんしん保証株式会社

代表者名 代表取締役社長  雨坂 甲

（コード番号：7183、東証第一部）

問合せ先 取締役管理部担当 中西 光明

（TEL 03‐6627‐3440）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日５月 12 日をもって、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所

市場第一部へ市場変更されましたことをお知らせいたします。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、当社加盟店様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の

皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 今後もコンプライアンスを全役職員一同守りながら、「連帯保証人制度に代わる機関保証の普及の

実現」を企業ミッションと掲げ、更なる業容拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続

きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上